
 
Uchwała nr XXV/309/2016 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 08 wrze śnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia przez Miasto Leszno w 2017 rok u  

pomocy finansowej Powiatowi Leszczy ńskiemu 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada 
Miejska Leszna uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się udzielić z budŜetu Miasta Leszna w 2017 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Leszczyńskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 1.000.000,00 zł ( słownie: jeden milion 
złotych ) z przeznaczeniem na realizację przebudowy drogi powiatowej nr 4771P w m. Wilkowice. 
 
 

§ 2 
 

Spłata zobowiązania wymienionego w §1 nastąpi z dochodów własnych gminy. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
    Przewodniczący 
Rady Miasta Leszna 

 
   Sławomir Szczot 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXV/309/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 08 wrze śnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia przez Miasto Leszno  w 2017 ro ku  

pomocy finansowej Powiatowi Leszczy ńskiemu 
  

 
 
 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada Wysokiej Radzie projekt Uchwały w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązań finansowych na rok 2017 w wysokości 1.000.000 zł na udzielenie  pomocy finansowej              
dla Powiatu Leszczyńskiego na realizację w 2017 roku przez Powiat Leszczyński przebudowy drogi 
powiatowej nr 4771P w m. Wilkowice. 
 
O udzielenie w/w pomocy finansowej zwrócił się do Prezydenta Miasta Leszna w imieniu Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego Starosta Leszczyński pismami z dnia 22 lipca 2016r. i 31 sierpnia 2016r. 
Na realizację tej inwestycji w 2017 roku Powiat zamierza ubiegać się o dofinansowanie z Programu 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019, w którym to jednym z 
kryteriów oceny wniosków jest partnerstwo finansowe jednostek samorządu terytorialnego. Tak więc 
udzielenie pomocy finansowej zwiększa szanse Powiatu na otrzymanie dotacji w ramach 
przeprowadzanego konkursu.  
 
 
 
 
 
 
Opracowało: 
Biuro Projektów Współfinansowanych 
 
 
 
 


